



Sten Larsson lämnar nu över till Daniel Larsson. Foto: Camilla Lagerman

# Elonbutiken såld: Larsson lämnar över till Larsson

**Publicerad:** 6 november 2020

**Författare:** Camilla Lagerman

---

**Efter över 100 år i familjen Larssons ägo är det nu dags för en helt annan Larsson att ta över spakarna på Sixten Larssons Elonbutik. Från och med måndag är det Daniel Larsson från Arboga som äger butiken, som han avser att driva vidare och utveckla i samma anda som förut.**

Redan för ett par år sedan började Daniel Larsson och hans Elon i Arboga hjälpa till med att utföra produktinstallationer åt Sixten Larsson. När Sten och dottern Ulrika sedan fattade beslutet att sälja företaget var steget inte långt till den nya ägaren, som redan var insatt i verksamheten.

- Vi har varit kollegor i flera år, så det känns jättebra. Daniel har lång erfarenhet, och vi tänker ganska lika när det gäller att hålla en hög servicenivå gentemot kunderna,

berättar Sten.

- Våra geografiska områden går ihop, och vi har båda kunder mellan Lindesberg och Arboga idag. Vi ser behovet av installation här, och det är något som vi kommer bygga vidare på, berättar Daniel.

Officiellt tar Daniel över butiken på måndag, och dagen efter öppnar man dörrarna igen efter nästan två veckors stängt.

- Det är första gången i företagets historia som vi har haft stängt i 14 dagar, skrattar Sten.



Renoveringen är i full gång i den nya lokalen. Foto: Camilla Lagerman

Framtidsvisionerna för Elon i Lindesberg är många, och redan strax efter jul byter man kostym, då företaget packar flyttlasset och beger sig till Bandygatan på industriområdet, i anslutning till Lågprisvaruhuset Mejk, i samma lokal som Followit huserade i innan flytten till nuvarande lokaler.

- Mycket av handeln verkar flytta dit upp, och lokalen vi fått tag på har ett väldigt bra läge. Där kommer vi kunna satsa mer på att bygga upp köksutställningar för att kunna sälja kompletta kök, något som vi redan nu gör i Arboga, berättar Daniel.

Företagets anställda kommer arbeta kvar även under Daniels regi, och han har dessutom utökat personalstyrkan med ytterligare två personer som börjar sina anställningar under hösten.

- Sedan kommer vi behöva anställa ett par tekniker framöver också, flickar Daniel in.



I en lokal på Södra Torggatan startade Sixten Larsson 1917.

Historien om familjeföretaget Sixten Larsson AB tar sin början 1917 i en liten lokal på Södra Torggatan i Lindsberg. Stens farfar Sixten, startade då sin elfirma som till en början hade många strängar på sin lyra. Förutom elektronik hade han även maskin- och bilverkstad, och det var där som Sten började sin karriär som liten pojke på 50-talet. När Sixten gick bort på 40-talet tog sonen, och tillika Stens pappa, Sven över firman innan han fick slå av på takten efter en hjärtinfarkt 30 år senare.

- Jag tänkte att jag kan testa att driva företaget ett år så får vi se, berättar Sten.

Det blev dock betydligt längre än ett år, och under sina år som företagsledare har han bland annat hunnit sitta i Elon Sveriges styrelse, en kedja som idag är en av Nordens största.



På tisdag öppnar butiken igen. Foto: Camilla Lagerman

Efter 103 år i familjens ägo tar nu epoken slut, men Sten känner sig mycket nöjd med sin efterträdare, som trots efternamnet inte har något släktskap.

- Det känns som ett bra val, Daniel har lång erfarenhet och en hög servicevilja. Han vill behålla gamla kunder och skaffa nya, så det kommer bli en bra utveckling. Jag tror det här blir bra för Lindesbergarna, avslutar Sten.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/elonbutiken-sald-larsson-lamnar-over-till-larsson/>